
Artikel Artikelnummer #134804

Anbieter Herr Siegfried Krauss 
Telefon: 076619709074 
Mobiltelefon: +4915233736859

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 500 €
Nebenkosten: 100 €
Kaution: 2 Mm
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Großes Atelierzi. in kompl. eingericht. 2- Zi-
DG-Whg.

Preis: 500 €



Details Wohnfläche: 40 (m²)
Nutzfläche: 58 (m²)
Anzahl der Bäder: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.09.18
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Großes Atelierzi. in kompl. eingericht. 2- Zi-
DG-Whg.

Preis: 500 €



Objektbeschreibung Lage: Ruhige Lage
Weitere Angaben / Freitext: Beste Aussicht
Etage: 4

Ausstattung möbliert
Balkon/Terrasse
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Großes Atelierzi. in kompl. eingericht. 2- Zi-
DG-Whg.

Preis: 500 €



Beschreibung Großes Zi. in vollst. eingericht. 2-Zi.-DG-Whg. m. Balk. in FR-Kirchz., 500€/mon.
plus 100 NK (warm, Wama, Trockn.,W-lan) an ruhig.&solv.Mieter! 2 MM Kaution!
Ab sofort f. mind. 2 - bis max.10 Mon! 07661/9709074

Objekt Standort Scheffelstr., 79199 Kirchzarten, Deutschland
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Großes Atelierzi. in kompl. eingericht. 2- Zi-
DG-Whg.

Preis: 500 €

https://maps.google.com/?q=Scheffelstr.,%2079199%20Kirchzarten,%20Deutschland


Produktbilder
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Großes Atelierzi. in kompl. eingericht. 2- Zi-
DG-Whg.

Preis: 500 €


